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D e s c r i p c i ó n Nivel Plazas Horas
Fondos y

seguros de ahorro
para el retiro

Sueldos y 
salarios Total

Analítico Plazas

Condiciones de
trabajo, contratos
colectivos y otras
remuneraciones

Seguros a
las personas

Medidas de 
protección al 

salario

Seguridad
social

TOTAL

Percepciones ordinarias brutas (unitario en pesos)

SECTOR:

 3  

1Zona Económica:  3  

Director General
Director Corporativo y Jurídico
Director de Administración y Sistemas

J31
KC2
K32

 1
 1
 1

 
 
 

 2,158,085
 1,985,650
 1,985,650

 1,734,770
 1,587,756
 1,587,756

 423,315
 397,895
 397,895

 106,158
 106,158
 106,158

 57,317
 49,499
 49,499

 25,328
 23,181
 23,181

 14,710
 14,710
 14,710

 219,803
 204,347
 204,347

TOTAL:


